Saaliproovide ajad 17.02.2025
Il vanusegrupi saaliproov

10:30-10:33
10:33-10:36
10:36-10:39
10:39-10:42
10:42-10:45
10:45-10:48
10:48-10:51
10:51-10:54

Il vanusegrupi konkurss kell 11:
| ja 0 vanusegrupi saaliproov

12:15-12:18
12:18-12:21
12:21-12:24
12:24-12:27
12:27-12:30
12:30-12:33

Nimi
Roosi Kodiv

Loore Rekker

Timmo Tomingas

Lisete Merilo

Robert Grigoryev
Nikita Duznikov

Eerik Org
Karl Truus
00-12:10

Karmen Oks
Valter Rennu

Mait Reinumagi
Mairold Kaasik

Alis Tuimann

Harald Vespere

| ja 0 vanusegrupi konkurss kell 12:40-13:30

Il vanusegrupi 1 saaliproov

13:30-13:34
13:34-13:38
13:38-13:42
13:42-13:46
13:46-13:50
13:50-13:54

Avel Alexeev
Iti Eliise Joul
Tristan Aigro
Marten Kaldoja
Gregor Laos
Miia Pukk

Il vanusegrupi 1. konkurss kell 14:00-15:10

Il vanusegrupi 2 saaliproov

15:10-15:14
15:14-15:18
15:18-15:22
15:22-15:26
15:26-15:30

Mariliis Parn

Eliisabet Veere

Iris Maria Kass

Kaisa Lee Vaiknemets
Anette Ant

Il vanusegrupi 2. konkurss kell 15:30-16:30



